
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG ALPOLGÁRMESTERE    
   

       El�készítésben közrem�ködött:  

Finta Adrienn kirendeltség-vezet� 

       

E L � T E R J E S Z T É S 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képvisel�-testületének 

2025. február 13-ai ülésére 

Mesterszállás Község Polgármestere 2025. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Tisztelt Képvisel�-testület! 

 

A közszolgálati tisztvisel�kr�l szóló 2011. évi CXCIX. törvényt (a továbbiakban: Kttv.) a 

polgármester, alpolgármester foglalkoztatási jogviszonyára vonatkozó különös 

rendelkezéseket tartalmaz a VII/A. fejezetekében az alábbiak szerint: 

 

 „225/C. §   (1) A f�állású polgármester évi huszonöt munkanap alapszabadságra és tizennégy 

munkanap pótszabadságra jogosult. 

(2) A polgármester el�terjesztésére a képvisel�-testület minden év február 28-ig jóváhagyja 

a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben foglaltaknak 

megfelel�en kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság 

igénybevételér�l a képvisel�-testületet a következ� ülésen tájékoztatja. A polgármester a 

szabadságot az ütemezést�l eltér�en csak el�re nem látható, rendkívüli esetben, vagy az 

igénybevételt megel�z�en legkés�bb tizenöt nappal megtett el�zetes bejelentést követ�en 

veheti igénybe. 

(3) Minden év január 31-ig a jegyz� által vezetett nyilvántartás alapján meg kell állapítani a 

polgármester el�z� évben igénybe vett szabadságának mértékét, és a ki nem adott szabadságot 

a tárgyévi szabadsághoz hozzá kell számítani. 



(4) A polgármesternek a szabadságot az esedékesség évében, de legkés�bb a következ� év 

március 31-ig kell igénybe venni vagy kiadni. 

 

Molnár Sándor polgármestert 2025. évre 25 nap alapszabadság,14 nap pótszabadság valamint 

el�z� évr�l 4 nap áthozott szabadság illeti meg. 

 A polgármester 2025.évi szabadságának tervezett ütemezését a határozat melléklete 

tartalmazza. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az el�terjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati 

javaslat elfogadását. 

�

 

Mesterszállás, 2025.február 4. 

Barna Géza 
                        

alpolgármester 



 

Határozati javaslat 

 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
……/2025. (II.13.) képvisel�-testületi határozata 

 

Mesterszállás Község Polgármestere 2025. évi szabadság ütemezésének jóváhagyásáról 

 

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a közszolgálati tisztvisel�kr�l szóló 2011. 

évi CXCIX. törvény 225/C. § (2) bekezdésére, – az alábbi határozatot hozza:�

Mesterszállás Községi Önkormányzat Képvisel�-testülete Mesterszállás Község 

Polgármesterének 2025.évre meghatározott 25 nap alapszabadság, 14 nap pótszabadság és az 

el�z� évr�l 4 nap maradvány, azaz összesen 43 nap szabadságát, annak ütemezését a határozat 

melléklete szerint jóváhagyja. 

 

Felel�s: Barna Géza alpolgármester 

Határid�: 2025. február 28. 

A határozat végrehajtásában közrem�ködik:   
Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége 
 
 
A képvisel�-testület határozatáról értesül: 
 
1. Molnár Sándor polgármester, Helyben 
2. Barna Géza alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyz�, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyz�, Helyben 
5. Mez�túri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltsége, Helyben 
6. Képvisel�-testület tagjai, Helyben 

 
 
 
Mesterszállás, 2025. február 13. 
 
    
 
    Barna Géza       dr. Enyedi Mihály  
 alpolgármester                 jegyz� 


